



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510102007  
Datum vystavení: 28.11.2019

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Sirotečí 1145/7, Vítkovice  
703 00 Ostrava

**Dodavatel:**  
ARGOS ELEKTRO, a.s.  
Tiskařská 257/10 257/10  
108 00 Praha 10

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka:

IČO: 25387952 DIČ: CZ699000797

**Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:**

**Dodací lhůta:** 13.12.2019 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:** EXW Ostrava

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PROPOJKA RSA 4 A 10-NÁSOBNÁ 10RSA4A se šrouby	Kus	6,03	50	301,50
ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ pásek označovací RSA bal. á 20ks, 800 ks	Kus	5,64	800	4.512,00
ROZVADĚČ HENSEL MI 91220 hensel MI 92410	Kus	2.164,70	6	12.988,20
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125A ZN M 6,0 podložka DIN 125A, M6/6,4	Kus	0,85	100	85,00
SPOJKA KABELOVÁ ŠROUB.25185 SV-T-K spojka M5BMS6, (3x95)	Kus	5.252,00	4	21.008,00
V-SVORKA TŘMENOVÁ 35185 VD spojovač 35-185	Kus	425,20	12	5.102,40
KABEL H05VV-F 3Gx2,5	m	25,96	300	7.788,00
KABEL CYKY-J 5x 4,0	m	54,71	100	5.471,00
KABEL CYKY-J 5x 6,0	m	72,81	100	7.281,00
KONEKTOR NAPÁJECÍ GST4L	Kus	99,83	10	998,30

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
konektor napájecí euro GST3G				
LIŠTA PODLAHOVÁ LP 80x25 lišta LPK 80x25 HD	m	137,85	40	5.514,00
LIŠTA OBLÁ LO 35 LO 35 HD	m	72,40	8	579,20
ROZBOČKA 5XZÁSUVKA 220V BEZ ŠŇŮRY Power cube original	Kus	223,98	8	1.791,84
ROZBOČKA 4XZÁSUVKA+2XUSB+VÝMĚN.KONCOVKY Power cube rewirable USB + travel plugs	sada	429,00	8	3.432,00
DOK MONTÁŽNÍ K ROZBOČCE 3KS Pwer cube Docks	Balí	119,00	8	952,00
CHRÁNIČ LF1 16B/1N/0,03 chránič 16A/1N	Kus	1.411,30	4	5.645,20
JISTIČ 3POL.LPN-25B-3 25A/3f	Kus	542,08	1	542,08
ROZVADĚČ OCEL.120X80X30 NA OMÍT.IP40/20 Rozvaděč 12mod. - montáž na omítku	Kus	269,34	1	269,34
KABEL UTP CAT.6 konektor Panduit pan-net mini-com jack modul cj 588bl	m	8,35	1.220	10.187,00
KONEKTOR RJ 45/8 CAT5 NESTÍNĚNÝ	Kus	69,09	20	1.381,80
LIŠTA HRANATÁ LHD 40x20	m	28,51	60	1.710,60

Celková hodnota bez DPH CZK

97.540,46

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša, MBA